
 

 

 

•  

 

,)4JtJ~/  
/
'
v
U
t
 
1

V

f

(

;

 

[

,

  

Dodatek ke Smlouvě  

významného zákazníka  
 

zákaznické centrum - Business  

800737333, business@t-rrobile.cz  

www.t-rrobile.cz/firlTlý  

T-Mobile T-Mobile Czech Republic a.s.  
Tornčkova 2144/1~ 148 00 Praha 4  

rc 64949681, DK CZ64949681  

Zapsaný v OR u MS v Praze, oddn B, vložka 3787  

 

rč zákazníka  

Číslo zákaznické srríouvv  

Kód prodejního rnsta  

Jrréno / Název společnosti  

Kontakt  

 

00081221  

40405049  

SR168.001.001  

Krause Petr  

732300308  
 

Zákazník Obchodní firma  

Jrréno, příjmení, titul  

rč  

RČ/datum narozeni"  

 

Dam kultury Teplice  

Přerrvsl Šoba  

00081221  

6511050645  

 

Zastoupený  

J rréno, příjmení, titul  

RČ/datum narození"  

Státní přlslušnost  

Doklad - číslo - platnost  
 
Změna SVZ Zákazník a Operátor tímto uzavírají Dodatek ke Smlouvě vyz narmého zákazníka (dále také "SVZ").kterym si sjednávají změnu  

následujících ujednání SVZ:  

Operátor a Zákazník si dohodli trváníSVZ na dobu: 24 měsíců od data účinnosti tohoto dodatku. 2)  

Zákazník se zavazuje dodržovat Minimální měsíční částku ve výši: 10000 Kč.  

Zákazník a operátor si sjednávají Příloha č.1 - obchodní výhody SVZ - víz př íloha tohoto Dodatku.  

O Zákazník uděluje souhlas s uvedením údajů o společnosti k referenčním účelům dle čI. 14 Podrrinek SVZ VI  

Ostatní ujednání vyplývajlc í ze SV Z zůstávají tímto dodatkem nedotčena.  

Podpisem Operátora a Zákazníka se tento Dodatek stává platným a účinným.  

Podpisy Dne 16.8.2017   

zákazník  

 
 

 

'  

 

 

Operátor/Obchodní zástupce /  

 
1) Pokl.d zájemce není nositelem rooréro čísla, doplňte datum narození.  

2)Po lJ~ynutí sjednané doby trvání této SVZ se automaticky sjednaná doba trvání mění  

na dobu neurčitou, přičemž pcxjrobnosti upravují Podmínky 9/Z.  

 

mailto:business@t-rrobile.cz


05-DOI-1-01  
 

CLV ID 1185523/326067  
 

, /1  



~ ..  
Příloha č. 1  

Obchodní výhody Smlouvy významného zákazníka  
 

zákaznické centrum - Business  

800737333, business@t-rmbile.cz  

www.t-rmbile.cz/firmý  

Obchodní výhody Název obchodní výhody  

Zrrěna priority účtování PS  
Mezinárodní hovor pásrm TM zóny pro mezin. hovory: 1  
Mezinárodní hovor pásrro TM zóny pro mezin. hovory: 2  
Mezinárodní hovor pásrro TM zóny pro mezin. hovory: 3  
Tarif Profi na m'ru 2 - Volání - T-Mobile  
Tarif Profi na m'ru 2 - Volání - ostatní rmbilní sítě  
Tarif Profi na m'ru 2 - Volání - pevné sítě  
Tarif Profi na m'ru 2 - SMS - T-Mobile  
Tarif Profi na m'ru 2 - SMS - ostatní sítě  
Tarif Profi na m'ru 3 - Volání - T-Mobile  
Tarif Profi na m'ru 3 - Volání - ostatní rmbilní sítě  
Tarif Profi na m'ru 3 - Volání - pevné sítě  
Tarif Profi na m'ru 3 - SMS - T-Mobile  
Tarif Prof i na m'ru 3 - SMS - ostatní sítě  
Tarif Profi na m'ru 5 - Volání - T-Mobile  
Tarif Prof i na m'ru S - Volání - ostatní rmbilní sítě  
Tarif Profi na m'ru 5 - Volání - pevné sítě  
Tarif Profi na m'ru S - SMS - T-Mobile  
Tarif Profi na m'ru S - SMS - ostatní sítě  
Tarif Profi na m'ru 2 - SMS - mezinárodní  
Tarif Profi na m'ru 3 - SMS - mezinárodní  
Tarif Profi na m'ru 4 - SMS - mezinárodní  
Tarif Profi na m'ru S - SMS - mezinárodní  
Tarif Profi na m'ru 2 - MMS  
Tarif Profi na m'ru 3 - MMS  
Tarif Profi na m'ru 4 - MMS  
Tarif Profi na m'ru 5 - MMS  
Sleva na rrěsíční paušál - T-Mobile Autopark na 24 rrěsíců  
Sleva na rrěsíční paušál - Telefonní linka Prerrium  
Sleva na rrěsíční paušál- tarif Profi na m'ru 2  
Sleva na volání - Podniková síť  

Sleva na rrěsíční paušál- Podniková síť  
Sleva na rrěsíční paušál - tarif Profi na m'ru 3  
Sleva na rrěsíční paušál - tarif Profi na m'ru 4  
Sleva na rrěsíční paušál - tarif Proti na m'ru 5  
Hardware budget  

 

IČ zákazníka  

Číslo zákaznické srrtouvv  

Počet/jednotky  

2,00 Kč  
2,00 Kč  
2,00 Kč  
0,00 Kč  
0,00 Kč  
0,00 Kč  
0,00 Kč  
0,00 Kč  
0,00 Kč  
0,00 Kč  
0,00 Kč  
0,00 Kč  
0,00 Kč  
0,80 Kč  
0,80 Kč  
0,80 Kč  
0,80 Kč  
0,80 Kč  
3,00 Kč  
3,00 Kč  
3,00 Kč  
3,00 Kč  
3,00 Kč  
3,00 Kč  
3,00 Kč  
3,00 Kč  
64,82 %  

41,42 %  
61,40 %  

100,00 %  
100,00 %  
82,67 %  
46,80 %  

97,33 %  

60000 Kč  

 

Tarif  

 

00081221  

40405049  

 
Smluvní  
ujednání  

 

Při prodlouženi Smlouvy Významného zákaznika na dobu neurčitou zůstávaji výše definované výhody (s výjimkou  

jednorázových výhod) dále v platnosti. Jednotlivé služby nebo tarify, na které se výhody vztahuji a jim odpovidajici hodnoty,  

vyplývajl z výše uvedeného přehledu. Poskytnuté výhody budou uvedeny vždy ve Vyúčtováni služeb za každé zúčtovacl  

období.  

Výhody jsou vypočltávány ze základnlch cen tarifů a služeb, které jsou uvedeny v aktuálně platném Ceniku tarifů a služeb  

Operátora.  

Operátor bude poskytovat Zákaznikovi množstevnlslevy Z úhrad cen (bez DPH) za jednotlivé služby, které budou poskytnuty  

na základě přlslušných účastnických smluv (dále též jen "smlouva") uzavřených pod touto SVZ. Tyto slevy budou  

poskytovány nejpozději od prvniho celého zúčtovaciho obdobi následujiciho po dni účinnosti tohoto ustanoveni po celou  

zbývajlcl sjednanou dobu trvánl SV Z.  

Množstevnl sleva se uplatňuje automaticky na všechny smlouvy pod SVZ s uvedeným tarifem nebo službou. a to vždy po  

vyčerpání volných jednotek. Volné jednotky jsou vždy uplatňovány v základních cenách dle aktuálně platného Ceniku tarifů a  

služeb Operátora.  

Poskytnuté individuálně sjednané ceny služeb na mezinárodni voláni, sms a voláni v roamingu se nevztahuje na služby s  

přidanou hodnotou (audiotexové služby, voláni na barevné linky apod.). Hodnota uvedená u této výhody je koncová cena za  

1 minutu hovoru. V připadě existence speciálniho tarifu, baličku nebo zvýhodněni upravujiciho zároveň oblast mezinárodniho  

voláni a roamingu (např. Roamingové zvýhodněni EU) se tato v SVZ definovaná výhoda uplatni přednostně bez ohledu na  

pro Zákaznika reálné výhodnějši cenu. Volné jednotky jsou vždy uplatňovány po započteni této slevy na mezinárodni voláni,  

sms a voláni v roamingu. Smluvnl strany se dále dohodly, že cena a způsob účtováni volání v přichozim a odchozlm roamingu  

bude stanoven odlišně od Ceniku tarifů a služeb pro tarifnl a Tw ist zákazniky Operátora. Individuálně sjednané ceny služeb  

uvedené v tomto ods tavci se uplatn I v ždy nejpozději následujic i den po aktivaci/změně tarifu/převodu Ůčas tnické smlouvy.  

Změna priority účtovánlPS (Podniková síť) umožňuje odlišné čerpáni tarifních volných jednotek u hovorů, které budou  

uskutečněné v rámci PS Zákaznika. U těchto hovorů nebude docházet k odečltánl žádných výhod, hovory budou účtovány  

vždy přlmo přlslušnou sazbou aktuálnlpro PS. Při využiti změny priority účtováni podnikové sítě nelze zároveň využlvat  

tarifní zvýhodnění PS+.  

Smluvnl strany se dohodly, že pokud Operátor ukončl poskytováni služby (tarifu), která bude dle obchodnlch podmínek  

nahrazena jinou službou (tarifem). u které Operátor poskytne v podstatných ohledech stejné či lepší podmínky a stejnou čí   
05'"001-1-01  

 

ClV 10 11.85523/326067  

mailto:business@t-rmbile.cz


niž š I cenu jednotlivých komponent dané služby (jako měl Zákaznll< u pOvodni služby při zohledněnl slev sjednaných v SV Z),  

Operátor je oprávněn nahradit původni službu takovou novou službou. Smluvní strany se dohodly, že taková změna SVZ  

nevyžaduje její dodatkováni písemnou formou. O ukončení služby a jejím nahrazení novou službou bude Operátor Zákazníka  

informovat nejméně 30 dní předem .  

••  

 

05-001-1-01  
 

CLV ID 1185523/326067  



Hardware budget je jednorázová výhoda aktivována na dobu určitou dle platnosti Smlouvy Významného zákazníka, viz  

samostatné Podmínky poskytování výhody HW budget ze Smlouvy Významného zákazníka.  

 
Podniková síť 1)  

 

Podniková síť pro čísla s cenovým zvýhodněním k  

Podnikové síti  

Podniková síť na všechna čísla 2)  

 

Jméno, příjrrení  

adrnnistratora  

Admn, tel. číslo (T-Mobile)  

Heslo adrrm, (čtyřmístné číslo)  

 

J a na Hrdličkov 

á  

739503161  

 
Balíček 

Bez  

hranic na míru  

 

Smluvní strany se dohodly, že ke všem Účastnickým smlouvám (SIM kartám) se specifikovaným tarifem, spadajícím pod SVZ,  

bude příslušný Balíček přidělen automaticky dle typu tarifu.  

Každá Účastnická smlouva pod SVZ může využívat pouze jednu variantu Baličku.  

Balíček je u dané Účastnické smlouvy nastaven automaticky nejpozději následujlci den buď (i) po aktivaci tarifu (v případě  

uzavřeni nové Účastnické smlouvy se specifikovaným tarifem) nebo (ii) po změně s távajícfho tarifu na některý specifikovaný  

tarif nebo (iii) po převodu Účastnické smlouvy se specifikovaným tarifem pod SVZ.  

Pokud není výše uvedeno jinak, použije Balíček analogicky podmínky pro tarify Profi na míru a/nebo podminky pro Mobilní  

internet.  

Smluvní strany si sjednaly varianty Balíčku takto:  

- Balíček I. uplatňující se na tarif Profi na míru 2, jehož cena je obsažena v ceně rné s íčnfho paušálu tarifu příslušné Účastnické  

smlouvy.  

- Balíček II. uplatňující se na tarif Profi na míru 5, jehož cena je obsažena v ceně měsíčního paušálu tarifu příslušné  

Účastnické smlouvy.  

Balíček lze uživat pouze společně s výše specifikovaným tarifem Profi na míru (dale jen "specifikovaný tarif"). Balíček nelze  

po dobu využívání specifikovaného tarifu deaktivovat.  

Balíček obsahuje níže uvedené volné jednotky dle jednotlivých variant:  
 

Va ria nta Ba 

líčku  

Balíček II.  

Balíček II.  

 

Typ  

NárodníSMS  

Národní hovory  

 

Volné jednotky  

20 volných SMS  

50 volných mnut  

 
Nevyplývá-Ii z SVZ jinak, vycháziúčtovacíjednotka Balíčku a jeho volných jednotek z výše specífikovaného tarifu.  

V připadě datového limitu je koncový uživatel informován prostřednictvím SMS a/nebo e-mailu o dosažení 80% z celkového  

objemu každého typu jednotek, které má Účastník v Balíčku k dispozici, a rovněž v případě vyčerpání celkového objemu  

takových jednotek. V případě vyčerpání datového limitu v Balíčku bude další provoz do dané destinace účtován dle nastavení  

výše specifikovaného tarifu.  

Pokud je specifikovaný tarif aktivován v průběhu zúčtovacího období, lze čerpat jen poměrnou část volných jednotek Balíčku.  

Nevyčerpané volné jednotky pro volání a SMS v roamingu a Mezinárodni hovory jsou převáděny do prvního následujícího  

z účtovac ího období (dále též .Obuobř'), V aktuálním Období jsou čerpány nejprve převedené volné jednotky Balíčku z  

předchozího Období a teprve poté volné jednotky Balíčku z aktuálního Obdobi. Pokud volné jednotky nebudou v následujícim  

Období využity, bez náhrady propadají.  

Nevyčerpaný datový limit pro data v roamíngu, národní volání a národní SMS nejsou převáděny do prvního následujícího  

Období.  

Po změně tarifu na jíný tarif Prof i na míru. který užívá stejný Balíček nebo jiný Balíček, lze na dané SIM kartě dočerpat  

nevyužité volné jednotky z předchozího Období.  

Při změně tarifu na tarif, který Balíček neužívá, je Ballček automaticky deaktivován; po přechodu všechny nevyčerpané volné  

jednotky z př e dc hoz iho Období bez náhrady propadají a lze využít jen poměrnou část (dle okamžiku změny tarifu) volných  

jednotek z aktuálního Období.  

Balíček obsahuje datový limit na národní data dle jednotlivých variant:  

 
Varianta Balíčku  

Balíček I.  

Balíček II.  

 

Datový limt  

5000 volných datových jednotek (MB)  

150 volných datových jednotek (MB)  

 

< ,  

 
Koncový uživatel je informován prostřednictvím SMS a/nebo e-mailu o dosažení 80% datového limitu, a rovněž v případě  

vyčerpáni celkového datového limitu. Po vyčerpáni datového limitu z Balíčku dojde k omezení přenosové rychlosti.  

Jednotky z datového limitu se do následujícího Období nepřevádějí, a pokud nejsou v aktuálním Období využity, bez náhrady  

propadají.  

Při změně tarifu na tarif, který Balíček neužívá, je Balíček automaticky deaktivován.  

 

Zákazník  

  

 .     /~  
  
  /  -,  

                                             

         Operátor IObchodní zástupce  
 

1) Službu PS nelze kombinovat se službami T -Mobile Rodina a T -Mobile Tým.  

Nelze zařa<it čísla s lG tarify a tarify Bav Se a MýCh S/Hit, více na www.t-mobile.cz.  

 

2) U čísel, která nejsou cenově zvýhodněna pro podnikovou síť,  

účtuje Operátor měsíční paušál, služba je aktivována na všechny  

aktivní čísla v době podpisu.  

 

05-001-1-01  
 

CLV ID 1185523/326067  

 

Podpisy Dne 16.8.2017  

http://www.t-mobile.cz./

